Item no.
Pro-DMX
Pro-DMX-W

Up to 2 light circuits
can be individually
controlled —_—

home.comé4

Item no.
HC4-B
HC4-W

Up to 4 light circuits
can be individually
controlled

RGBW LED overview

DMX
CV driver
Item no. _— /f

DMX-CV
2x75W, 2 zone

F 4
7 »

/
Power supply unit // /

Item no.

LED-PWS-24-40
LW

LED-PWS-24-90
90w

LED-PWS-24-160
160 W

DMX
CC driver

Item no.

DMX-CC
2x25 W, 2 zone

Item no.

LED-TB-05 (20w)
LED-TB-07 (13wW)

LED-TB-09 (17w)

LED-TB-12 (22w)

LED-TB-13 (24W)

LED-TB-14 (26W)

LED-TB-16 (29w)

LED-TB-18 (33w)

Made to measure
(on request)

LED spotlight

Item no.

LED-SP-RGBW-18
8w

LED spotlight

Item no.

LED-SP-WW-5W

5w

Wireless
Remote control
1 zone

Item no.

LR-1Z _—
LED-PWS-24-40
A7
LED-PWS-24-90
0w

Wireless
Remote control

4 zone

Item no.
LR-4Z

sentiotec - sound & light

Wireless RGBW

CV driver

Item no. E—— /s

LC-CV-VP
360 W, 1 zone

Power supply unit

Item no.

LED-PWS-24-160
160 W

Wireless RGBW

CC driver
1 zone

Item no.

LC-CC-VP
33.6 W, 1 zone

Item no.

LED-TB-05 (10w)
LED-TB-07 (13w)

LED-TB-09 (17w)

LED-TB-12 (22w)

S

)

LED-TB-14 (26W)

(

(

(

(
LED-TB-13 (24

(
LED-TB-16 (29W)

(

LED-TB-18 (33W)

Made to measure
(on request)

LED spotlight

Item no.

LED-SP-RGBW-18
8 W

LED spotlight

Item no.

LED-SP-WW-5W

5w

Light output 230V
switchable / dimmable

White LED overview
s st

LED spotlight

Item no.

LED-SP-WW-2W

2w

LED spotlight

Item no.

LED-SP-WW-5W

5w

LED set 230V S/D 40W

LED set 230V S/D 90W
LED set 230V S/D 160W

Light output 230V
switchable / dimmable

Item no.
LED-230-SD-40
LED-230-SD-90
LED-230-SD-160

y /4

LED dimmer &
’ Power supply unit

Item no.

LED-TB-05 (10W)
LED-TB-07 (14W)

LED-TB-09 (18W)

LED-TB-12 (24W)

LED-TB-13 (26W)

LED-TB-14 (28wW)

LED-TB-16 (32wW)

LED-TB-18 (36W)

Made to measure
(on request)

LED-SET WC4-INFRA

— >

LED dimmer &

Power supply unit '
4OW

WC4 infra
power unit
Item no.
tem no. WC4-IRX-L
VITAMY-WC4-IRX
WC4-IRX-P

F 4
i
F

Item no.

LED-TB-05 (10w)
LED-TB-07 (14W)

LED-TB-09 (18W)

LED-TB-12 (24W)

LED-TB-13 (26W)

LED-TB-14 (28W)

LED-TB-16 (32w)

LED-TB-18 (36W)

Made to measure
(on request)
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Art. Nr.
Pro-DMX
Pro-DMX-W

bis zu 2 Lichtkreise
individuell regelbar

home.comé4

Art. Nr.
HC4-B
HC4-W

bis zu 4 Lichtkreise
individuell regelbar

Ubersicht LED RGBW

DMX
Treiber CV

Art. Nr.

DMX-CV
2 x 75 Watt, 2 Zone

Art. Nr.

LED-PWS-24-40

40 Watt

LED-PWS-24-90

90 Watt

LED-PWS-24-160

160 Watt

DMX
Treiber CC

Art. Nr.

DMX-CC
2 x 25 Watt, 2 Zone

Art. Nr.

LED-TB-05 (10w)
LED-TB-07 (13w)

LED-TB-09 (17w)

LED-TB-12 (22w)

LED-TB-13 (24W)

LED-TB-14 (26W)

LED-TB-16 (29w)

LED-TB-18 (33w)

auf Mass
(auf Anfrage)

Art. Nr.

LED-SP-RGBW-18
18 Watt

Art. Nr.

LED-SP-WW-5W

5 Watt

Fernbedienung
1 Zone

LR-1Z

Funk
Fernbedienung

4 Zone

Art. Nr.
LR-4Z

sentiotec . sound & light

Funk RGBW

Treiber CV
1 Zone

Art. Nr.

LC-CV-VP

360 Watt, 1 Zone

Art. Nr.

LED-PWS-24-40

40 Watt

LED-PWS-24-90

90 Watt

LED-PWS-24-160

160 Watt

Funk RGBW

Treiber CC
1 Zone

Art. Nr.

LC-CC-vP

33,6 Watt, 1 Zone

a

Art. Nr.
LED-TB-05
LED-TB-07
LED-TB-09
LED-TB-12
LED-TB-13
LED-TB-14
LED-TB-16
LED-TB-18

—

10W)
13W)
17W)
22W)
24W)
26W)
29W)
33W)

—_ = === ||

auf Mass
(auf Anfrage)

Art. Nr.

LED-SP-RGBW-18
18 Watt

Art. Nr.

LED-SP-WW-5W

5 Watt

Ubersicht LED weiR

Lichtausgang 230V
schaltbar / dimmbar

Art. Nr.

LED-SP-WW-2W

2 Watt

Art. Nr.

LED-SP-WW-5W

5 Watt

LED-Set 230V S/D 40W
LED-Set 230V S/D 90W

LED-Set 230V S/D 160W

LED Dimmer &

Lichtausgang 230V
schaltbar / dimmbar

Netzteil

l

=

y /4

Art. Nr.

LED-230-5SD-160

LED-230-5SD-40
LED-230-5SD-90

Art. Nr.

LED-TB-05 (10W)
LED-TB-07 (14W)

LED-TB-09 (18W)

LED-TB-12 (24W)

LED-TB-13 (26W)

LED-TB-14 (28wW)

LED-TB-16 (32wW)

LED-TB-18 (36W)

auf Mass
(auf Anfrage)

LED-SET WC4-INFRA

— >
y 4

LED Dimmer &
Netzteil 40W

WC4 Infra
Leistungsteil

Art. Nr.
Art. Nr. WC4-IRX-L }l,
VITAMY-WC4-IRX )
WC4-IRX-P
sound & light

Art. Nr.

LED-TB-05 (10w)
LED-TB-07 (14W)

LED-TB-09 (18W)

LED-TB-12 (24W)

LED-TB-13 (26W)

LED-TB-14 (28W)

LED-TB-16 (32w)

LED-TB-18 (36W)

auf Mass
(auf Anfrage)
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Apercu LED RGBW

Apercu LED blanc

DMX LED RGBW
Module de controle CV

/ Référence -
Référence _— // Référence

) LED-TB-05 (10w) —
DMX-CV 7 LED-SP-WW-2W
2 x 75 Watt, 2 zones 774 LED-TB-07 (13W) 2 watts

LED-TB-09 (17W)
LED-TB-12 (22W)
LED-TB-13 (24W)

Sortie d’éclairage 230 V
activable / intensité variable

Référence

Pro-DMX - :
e Bloc d'alimentation
Pro-DMX-W A7
{

‘

' LED-TB-14 (26W) o
jusqu'd 2 circuits Référence W - Reéférence
; . — -TB- 29W,
[unzjme;lx l;;aglublis LED-PWS-24-40 LED-SP-WW-5W
individuellemen E— 40 watts LED-TB-18 (33W) 5 watts
LED-PWS-24-90 sur mesure
90 watts (sur demande)
LED-PWS-24-160

Référence
LED-SP-RGBW-18

LED RGBW
18 watts Set LED 230V S/D 90W

Set LED 230V S/D 160W Référence

160 watts

Set LED 230V S/D 40W

de contrdle CC

DMX
[T

Référence _—
HCaoB Référence SlpeE LA LED-TB-05 (101)
HC4-W DMX-CC Référence Variateur LED & LED-TB-07 (14W)

2 x 25 Watt, 2 zones — : ” : LED-TB-09 (18W)
jusqud 4 circuits LED-SP-WW-5W Sortie d'éclairage 230 V Bloc
lumineux réglables 5 watts activable / intensité variable d’alimentation LED-TB-12 (24W)
individuellement -

Référence
LED-230-SD-40

/.

LED-TB-13 (26W)

LED-TB-14 (28wW)

LED-TB-16 (32wW)

Radio RGBW LED RGBW LED-230-SD-90 [
Module de controle CV LED-230-5SD-160 : LED-TB-18 (36W)
1 zone Référence sur mesure
. LED-TB-05 (10W) (sur demande)
Reference
LC.Cvvp LED-TB-07 (13w)
360 Watt, 1 zone LED-TB-09 (17w)
Télécommande LED-TB-12 (22W)
1 zone
Bloc d’alimentation LED-TB-13 (24W)
Référence LED-SET WC4-INFRA LED RGBW
LR-1Z S — LED-TB-16 (29W) —
LED-PWS-24-40 Réfé
40 watts LED-TB-18 (33W) ~ Référence T
) LED-PWS-24-90 sur mesure / w 2
_ SOwats fsur demande) Variateur LED & /7 LED-TB-07 (14w) o
LED-PWS-24-160 - " // LED-TB-09 (18W/
160 watts Spot LED Bloc‘d alimen- fﬂf _LED-TB-09 (18w) o3
tation 40W : LED-TB-12 (24W)

' Radio RGBW - Référence WA = LED-TB-13 (26W) (@)
AL Module LED-SP-RGBW-18 Bloc de puissance LED-TB-14 (28W) z
Telecommande de contrdle CC 18 watts Référence B -
4 zones 1 zone Référence WCh-IRYL 4 LED-TB-16 (32W) o

Refe Référence  — Spot LED VITAMY-WCA-IRX i _LED-TB-18 (36W) 0

Pierence sur mesure

LR-47 LC-CC-VP Référence WC4-IRX-P T
33,6 Watt, 1 zone — e
LED-SP-WW-5W
5 watts

sentiotec - sound & light

sound & light - sentiotec [
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Cod. art.
Pro-DMX
Pro-DMX-W

fino a 2 circuiti
di luce regolabili
individualmente

home.comé4

Cod. art.
HC4-B
HC4-W

fino a 4 circuiti
di luce regolabili
individualmente

Panoramica LED RGBW

Driver
DMX CV
Cod. art.

DMX-CV
2x75W, 2 zone

Alimentatore

Cod. art.

LED-PWS-24-40

40w

LED-PWS-24-90

90w

LED-PWS-24-160

160 W

Driver
DMX CC

Cod. art.

DMX CC
2x25 W, 2 zone

Cod. art.

LED-TB-05 (10 W)
LED-TB-07 (13 W)

LED-TB-09 (17 W)

LED-TB-12 (22 W)

LED-TB-13 (24 W)

LED-TB-14 (26 W)

LED-TB-16 (29 W)

LED-TB-18 (33 W)

su misura
(su richiesta)

Cod. art.

LED-SP-RGBW-18
18w

Cod. art.

LED-SP-WW-5W

5w

Telecomando
1 zona

Cod. art.
LR-1Z

Radio
Telecomando

4 zone

Cod. art.
LR-4Z

sentiotec - sound & light

Radio RGBW

Driver CV
1 zona

Cod. art.

LC-CV-VP
360 W, 1 zona

Alimentatore

Cod. art.

LED-PWS-24-40

4LO0W

LED-PWS-24-90

0w

LED-PWS-24-160

160 W

Radio RGBW

Driver CC
1 zona

Cod. art.

LC-CC-VP
33,6 W, 1 zona

a

Cod. art.

LED-TB-05 (10 W)
LED-TB-07 (13 W)

LED-TB-09 (17 W)

LED-TB-12 (22 W)

LED-TB-13 (24 W)

LED-TB-14 (26 W)

LED-TB-16 (29 W)

LED-TB-18 (33 W)

su misura
(su richiesta)

Cod. art.

LED-SP-RGBW-18
8w

Cod. art.

LED-SP-WW-5W

5w

Panoramica LED bianco

Uscita luce 230 V

commutabile / dimmerabile

Cod. art.

LED-SP-WW-2W

2w

Cod. art.

LED-SP-WW-5W

5w

Uscita luce 230 V

commutabile / dimmerabile

Set LED 230V S/D 40 W

Set LED 230V S/D 90 W
Set LED 230V S/D 160 W

Dimmer LED e

Alimentatore

=

y /4

Cod. art.
LED-230-SD-40

LED-230-5SD-160 {

LED-230-5SD-90 //

Cod. art.

LED-TB-05 (10 W)
LED-TB-07 (14 W)

LED-TB-09 (18 W)

LED-TB-12 (24 W)

LED-TB-13 (26 W)

LED-TB-14 (28 W)

LED-TB-16 (32 W)

LED-TB-18 (36 W)

su misura
(su richiesta)

E 1
Unita di potenza
WC4 Infra

Cod. art.
VITAMY-WC4-IRX
WC4-IRX-P

LED-SET WC4-INFRA

Dimmer LED e
Alimentatore 40W

Cod. art.
WC4-IRX-L

y /4

Cod. art.

LED-TB-05 (10 W)
LED-TB-07 (14 W)

LED-TB-09 (18 W)

LED-TB-12 (24 W)

LED-TB-13 (26 W)

LED-TB-14 (28 W)

LED-TB-16 (32 W)

LED-TB-18 (36 W)

su misura
(su richiesta)

sound & light - sentiotec [
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